Willelmus (dg: die Moelner) Henricus et Katherina liberi quondam Petri dicti die Moelner promiserunt (dg: Ard) indivisi super omnia Arnoldo Voegheleer centum et duos modios lupuli mensure de Busco mediatim Remigii proxime futurum et mediatim a festo Remigii proxime futuro ultra annum (dg: per) persolvendos et mensurandos #in Middelrode# et (dg: ext) in Busco tradendos. Testes Goeswinus et Jordanus datum in crastino Remigii.

BP 1180 p 028v 02 do 02-10-1393.

Henricus zvw Thomas gnd Backe en zijn vrouw Mechtildis gnd van der Rijt droegen over aan de secretaris, tbv Henricus en Martinus, nkV Johannes Bac Berthouts soen, een lijfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, uit een lijfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 3½ mud Egidius zV voornoemde Johannes Backe Berthouts soen van Tilborch beloofd had aan voornoemde Mechtildis van der Rijt, in Westilburg te leveren, een helft met Sint-Andreas en de andere helft met Lichtmis, gaande uit alle goederen van voornoemde Egidius.

Henricus filius quondam Thome dicti Backe maritus legitimus ut dicebat (dg: Egidii filii quondam) Mechtildis (dg: sue uxoris filie) dicte van der Rijt sue uxoris et dicta Mechtildis cum eodem tamquam cum tutore (dg: here) vitalem pensionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco de vitali pensione trium et dimidii modiorum siliginis dicte mensure quam pensionem trium et dimidii modiorum siliginis dicte mensure Egidius filius Johannis Backe Berthouts soen de Tilborch promiserat (dg: se) super omnia ab eo habita et (dg: h) imposterum habenda et (dg: h) acquirenda (dg: de) se daturum et soluturum dicte Mechtildi van der Rijt anno quolibet ad vitam dicte Mechtildis et non ultra mediatim Andree et mediatim purificationis et in Westilborch tradenda de et ex omnibus et singulis bonis dicti Egidii habitis et habendis et acquirendis prout in litteris #quas vidimus# supportaverunt mihi ad opus Henrici et Martini puerorum naturalis' dicti Johannis Bac Berthouts soen promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 028v 03 do 02-10-1393.

Nijcholaus zvw Willelmus smid van Vechel verkocht aan zijn zusters Bertha en Elizabeth, dvw voornoemde Willelmus, alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders en van zijn grootmoeder Hilla van der Hansvoert, gelegen in Veghel, en alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn broers Jacobus en Ludekinus, kvw voornoemde Willelmus smid, gelegen onder Veghel. De brief overhandigen aan voornoemde Berta.

Nijcholaus filius quondam Willelmi fabri de Vechel omnia bona sibi de morte quondam suorum parentum #atque de morte quondam Hille quondam (dg: Hille) van der Hansvoert avie olim dicti Nijcholai# successione advoluta quocumque locorum in parochia de Vechel sita atque omnia bona sibi de

morte quondam Jacobi et Ludekini suorum fratrum liberorum dicti quondam (dg: Lu) Willelmi fabri successione advoluta quocumque locorum infra dictam parochiam de Vechel sita ut dicebat hereditarie vendidit #Berthe et# Elizabeth suis sororibus filiabus dicti quondam Willelmi promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Steenwech et Gemert datum supra. Tradetur littera dicte Berte.

BP 1180 p 028v 04 do 02-10-1393.

Rutgherus Cort zvw Henricus gnd Cort en Henricus zv voornoemde Rutgherus verkochten aan Johannes die Beer (1) een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit 7 mud rogge b-erfpacht, Bossche maat, welke 7 mud wijlen voornoemde Henricus Cort met Lichtmis beurde uit een hoeve die was van Gheenkinus gnd van Eijsche, in Belver, in Haaren, zoals Godefridus gnd die Vos die hoeve beteelt, uitgezonderd een hofstad aldaar waarin Margareta gnd Vets woonde die voor voornoemde Margareta gereserveerd is, welke hoeve, de hofstad uitgezonderd, voornoemde wijlen Henricus Cort uitgegeven had aan Arnoldus gnd van den Rubossche van Belver, voor voornoemde 7 mud rogge erfpacht, (2) een b-erfcijns van 12 penning oude cijns, die voornoemde Johannes die Beere aan voornoemde Rutgherus en diens zoon Henricus met Sint-Martinus betaalt, gaande uit een tuin van voornoemde Johannes, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, ter plaatse gnd ten Rode.

Rutgherus Cort filius quondam Henrici dicti Cort et Henricus filius dicti Rutgheri hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco (dg: q) de (dg: hereditaria pacci) septem modiis (dg: sili) siliginis hereditarie paccionis mesure de Busco predictae quos septem modios (dg: de) hereditarie paccionis dicte mesure Henricus quondam (dg: Henricus) Cort #predictus# solvendos habuit hereditarie purificationis ex quodam manso qui fuerat Gheenkini dicti de (dg: Es Eijsgh) Eijsche sito in Belver in parochia de Haren (dg: cum) et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis prout dictum mansum cum attinentiis universis predictis Godefridus dictus die Vos sub sua cultura habere consuevit perexcepto tamen quodam domistadio sito ibidem in quo Margareta dicta Vets morabatur eidem Margarete reservato quem (dg: .ans) mansum cum suis attinentiis excepto dicto domistadio dictus quondam Henricus (dg: K) Cort dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo dicto van den Rubossche de Belver scilicet pro dictis septem modiis siliginis hereditarie paccionis dicte mesure prout in litteris #quas vidimus# insuper hereditarium censum XII denariorum antiqui census quem Johannes die Beere dictis (dg: Ru..th) Rutghero et Henrico eius filio solvere tenetur annuatim hereditarie Martini ex quodam orto (dg: si in) eiusdem Johannis sito in parochia de Haren in loco dicto Beilver ad locum dictum ten Rode ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Johanni die Beer promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.